
UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
RESOLUCIÓN N° 0147-2022-CO-UNAJMA 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 
 

Andahuaylas, 6 de abril de 2022 

-1- 
VISTOS: La Carta Nº 071-2022-ORA-UNAJMA, de fecha 05 de abril de 2022; el Informe Nº 113-

2022-VP/ACAD-UNAJMA, de fecha 05 de abril de 2022; el Acuerdo Nº 05-2022-CO-UNAJMA de fecha 6 de 
abril de 2022 de Sesión Extraordinaria de la Comisión Organizadora de la UNAJMA y; 

CONSIDERANDO: 

Que, por Ley N° 28372 del 29 de octubre de 2004, se crea la Universidad Nacional José María 
Arguedas con sede en la Provincia de Andahuaylas, Región Apurímac; y por Resolución N° 035-2017-
SUNEDU/CD del 02 de octubre de 2017, el Consejo Directivo de la SUNEDU, otorga 
la Licencia Institucional a la Universidad Nacional José María Arguedas; 

Que, la Ley Universitaria Ley Nº 30220 en su Artículo 8º, respecto a la autonomía universitaria, 
establece que “El estado reconoce la autonomía universitaria. La autonomía inherente a las universidades 
se ejerce de conformidad con lo establecido en la Constitución, la presente Ley y demás normativa aplicable. 
Esta autonomía se manifiesta en los siguientes regímenes: Normativo, De gobierno, Académico, 
Administrativo y Económico”; 

Que, según Ley Nº 30220 en su Artículo 29º, establece “Aprobada la Ley de creación de una 
Universidad Pública, el Ministerio de Educación, constituye una comisión organizadora por tres (03) 
académicos de reconocido prestigio, que cumplan los mismos requisitos para ser Rector y como mínimo un 
(01) miembro en la especialidad que ofrece la Universidad. Esta comisión tiene a su cargo la aprobación del 
estatuto, reglamentos y documentos de gestión académica y administrativa de la Universidad formulados en 
el instrumento de planeamiento, así como su conducción y dirección hasta que constituyan los Órganos de 
Gobierno que, de acuerdo a la presente Ley, le correspondan”; 

Que, mediante Resolución Viceministerial Nº 244-2021-MINEDU, de fecha 27 de julio de 2021, se 
aprueba el Documento Normativo denominado “Disposiciones para la constitución y funcionamiento de 
las comisiones organizadoras de las universidades públicas en proceso de constitución”; en el punto 
V. Disposiciones Generales, numeral 5.2. Comisión Organizadora, define lo siguiente: “Es un órgano de 
gestión constituido y designado por el Ministerio de Educación, el mismo que está integrado por tres 
académicos de reconocido prestigio a dedicación exclusiva. Tiene a su cargo la aprobación del estatuto, 
reglamentos y documentos de gestión académica y administrativa de la universidad, formulados en los 
instrumentos de planeamiento; así como, la conducción y dirección de la universidad hasta la constitución 
de los órganos de gobierno”; 

Que, mediante Decreto Supremo Nº 003-2022-SA, en su Artículo 1º Prorroga el Estado de 
Emergencia Sanitaria declarado mediante Decreto Supremo Nº 008-2020-SA, prorrogada por los Decretos 
Supremos Nº 020-2020-SA, Nº 027-2020-SA, N° 031-2020-SA Nº 009-2021-SA y Nº 025-2021-SA, a partir 
del 2 de marzo de 2022 por un plazo de ciento ochenta (180) días calendario;  

Que, mediante Decreto Supremo Nº 030-2022-PCM, en su Artículo 1º prorroga el Estado de 
Emergencia Nacional declarado mediante el Decreto Supremo N° 016-2022-PCM, por el plazo de treinta 
(30) días calendario, a partir del 1º de abril de 2022, por las circunstancias que afectan la vida y salud de las 
personas como consecuencia de la COVID-19;  

Que, mediante Carta Nº 071-2022-ORA-UNAJMA, de fecha 05 de abril de 2022, la Ing. Zumilda 
Ilazaca Cahuata, en su condición de Directora de Registros Académicos remite al Vicepresidente Académico 
de la Comisión Organizadora de la UNAJMA, Dr. Edgar Condor Capcha, la “relación de estudiantes 
pertenecientes al medio, tercio, quinto y décimo superior semestral y acumulado, correspondiente al 
semestre académico 2021-II, de la Escuela Profesional de Ingeniería Ambiental.”; para su aprobación 
mediante acto resolutivo de Comisión Organizadora; 

Que, mediante Informe Nº 113-2022-VP/ACAD-UNAJMA, de fecha 05 de abril de 2022, el Dr. Edgar 
Condor Capcha, en su condición de Vicepresidente Académico solicita al Presidente de la Comisión 
Organizadora de la UNAJMA, PhD. Luis Antonio Lastra Espinoza, la aprobación del ranking de notas de la 
relación de medio, tercio, quinto y décimo superior semestral y acumulado correspondiente al semestre 
académico 2021-II, de la Escuela Profesional de Ingeniería Ambiental; con acto resolutivo de Comisión 
Organizadora;  



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
RESOLUCIÓN N° 0147-2022-CO-UNAJMA 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 
 

Andahuaylas, 6 de abril de 2022 

-2- 
Que, por Acuerdo N° 05-2022-CO-UNAJMA, de fecha 6 de abril de 2022 de Sesión Extraordinaria, 

la Comisión Organizadora de la UNAJMA por UNANIMIDAD APROBÓ la relación de estudiantes que 
pertenecen al medio, tercio, quinto y décimo superior semestral y acumulado, correspondiente al semestre 
académico 2021-II, de la Escuela Profesional de Ingeniería Ambiental; 

Por estos considerandos y en uso de las atribuciones, facultades y Autonomía Universitaria que le 
confiere el artículo 18º de la Constitución Política del Estado, la Ley Universitaria Nº 30220, Ley Nº 28372 
que crea la Universidad Nacional José María Arguedas y la Resolución N° 035-2017-SUNEDU/CD que 
otorga la Licencia Institucional a la Universidad; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: APROBAR la relación de estudiantes que pertenecen al medio, tercio, 
quinto y décimo superior semestral y acumulado, correspondiente al semestre académico 2021-II, de la 
Escuela Profesional de Ingeniería Ambiental; que en anexo forma parte de la presente resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO: ENCARGAR a la Vicepresidencia Académica, Facultad de Ingeniería, 
Escuela Profesional de Ingeniería Ambiental y Dirección de Registros Académicos de la Universidad 
Nacional José María Arguedas, adoptar las acciones correspondientes para el cumplimiento de la presente 
resolución. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.  

 

 
 



 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARIA ARGUEDAS 

OFICINA DE REGISTROS ACADÉMICOS 

TERCIO SUPERIOR ACUMULADO, PERIODO 2021-II 

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES ESCUELA PROFESIONAL PROMEDIO ACUMULADO 

1 1002220181 VELARDE CHUMBE LESLIE  CHAVELY INGENIERÍA AMBIENTAL 17.15 

2 1002420202 CACERES CARRASCO NERY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.90 

3 1111620211 CAYO FLORES MARÍA  FERNANDA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.89 

4 1010320202 PALOMINO PALOMINO MILLER YUMER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.63 

5 1000920181 LLALLI HUARACA CHRISTIAN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.60 

6 1120620211 RIVERA PACHECO VALIA XIOMARA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.59 

7 1113820211 RODAS SACCA YHEYDERIN BARINIA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.36 

8 1113720211 LLANO LLANO ELIAN AMELIA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.34 

9 1011320212 VENEGAS MALLMA HECTOR HIPOLITO INGENIERÍA AMBIENTAL 16.33 

10 1103520211 MAÑUICO CUSI MELISA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.32 

11 1001220181 SILVERA TICONA NIKOL  ALEXSANDRA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.32 

12 1006120212 MAUCAYLLE PALOMINO EMERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 16.27 

13 1006020192 VARGAS TORRE YUBHER  ADERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 16.17 

14 1003020181 CALLE MENDEZ JAIR INGENIERÍA AMBIENTAL 16.06 

15 1002320182 ESPINOZA QUINTANA DENÍSSE  MILBRETH INGENIERÍA AMBIENTAL 16.05 

16 1002320201 MANCILLA SANTA CRUZ JHONNY BRAILE INGENIERÍA AMBIENTAL 16.02 

17 1119020211 YAURIS LLACCTAS GILMAR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.91 

18 1002520182 VARGAS OTERO YOVANA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.87 

19 1006320212 ANDIA CCENTE GUIOVER DENIS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.86 

20 1009220202 MORAS VILLANUEVA NELIDA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.85 

21 1003120191 QUINTERO RAMÍREZ FRANK INGENIERÍA AMBIENTAL 15.79 

22 1010720202 PINTO LLERENA NAHOMY ALESSANDRA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.76 

23 1000320181 QUISPE PILLACA MEYBELIN  MADELEYNI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.76 

24 1113920211 ALARCÓN MOSCOSO BRENDA SULMA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.70 

25 1000820181 RODRÍGUEZ CÁRDENAS LILIANA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.68 

26 1103120211 TAIPE FLORES RUFINO IV  MAXS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.68 

27 1001120181 MAUCAYLLE ARONÍ MABEL  YÉSICA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.67 

28 1014320202 UBAQUI TAIPE GUISELA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.67 

29 1002220191 CÁRDENAS ACOSTA JHON  JHONATAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.66 

30 1012120202 RIPA RAMIREZ GERALDA SIMONEE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.64 

31 1002220182 LEÓN MANCHI OLIVER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.63 

32 1002120181 OLIVARES PASTOR PERCY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.60 

33 1005920192 OSCCO PÉREZ DAVID INGENIERÍA AMBIENTAL 15.60 

34 1010820202 POCCO ROSALES ROLFI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.60 

35 1110820211 ALHUAY ALVAREZ KEVIN JHOEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.59 

36 1002020181 HERBAS DE LA CRUZ RUTH  KARINA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.59 

37 1005820212 OJEDA CAMACHO JHON BRAYAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.59 

38 1119420211 MONTOYA CURE EUDOSIA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.57 

39 1003020201 QUISPE ROJAS CRISTIAN ABEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.57 

40 1001920181 ATAO MALLQUI EVER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.54 

41 1003820201 FRANCO OLIVARES RIVETH MAXIMO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.47 



 

42 1001320181 CCASA BARBOZA NOEMÍ MELISA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.45 

43 1103620211 LLASACCE BAUTISTA NOEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.45 

44 1001920182 RAMÍREZ ALHUAY ROMEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.41 

45 1005820202 HERHUAY HUAMAN GEORGE ANTONI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.40 

46 1002720202 CARRION YAURIS DANILO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.39 

47 1006720212 SARAYASY RINCON DIANICK  BRIGGITE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.36 

48 1118920211 YAURIS LAZO DANIELA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.36 

49 1007220212 ALLCCAHUAMAN CCORAHUA KELY ANDREA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.32 

50 1002620201 ANTAY LAUPA JUAN CARLOS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.32 

51 1103220211 CAQUI PACHECO MICHAEL CÉSAR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.32 

52 1003620182 PORRAS VALLEJOS EMELY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.32 

53 1002720201 ZEVALLOS DE LA FLOR DENNIS ANGEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.32 

54 1002820181 HUARACA PEDRAZA YONY  JOSEIN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.28 

55 1001020202 ANCCO LAGO EMERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.25 

56 1002920181 PALOMINO RODAS MIRTHA  JHULYSA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.25 

57 1006620212 OVALLE GUIZADO JACINTO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.23 

58 1004120192 HERBAS HUARACA EBERTH  RONIN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.22 

59 1004120201 SAUÑE CALLE MARIZOL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.20 

60 1008220202 MALLMA HUAMAN THANIA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.19 

61 1011220212 MALLMA HUAMANI ALVARO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.18 

62 1111120211 ROJAS OSCCO YANETH INGENIERÍA AMBIENTAL 15.18 

63 1003120181 AGUILAR SERNA MICOLY  ALBA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.17 

64 1000520191 TTUPA ALCARRAZ RAFAEL  NEPTHAHALY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.17 

65 1103420211 SANCHEZ CHAHUILLCO KEYNER GILMER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.16 

66 1010720212 MINAYA OSCCO VICTOR MANUEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.14 

67 1000420182 MAÑUICO CUSI YHON YULISON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.12 

68 1009720202 NIEVES ROMERO MARYORY ANDREA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.12 

69 1001920201 PEREZ VARGAS CRISTH DIANA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.11 

70 1004420201 MENDOZA VENEGAS DENNISE GLORIA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.10 

71 1014720202 VILLA CORONADO CINTHIA BENEDICTA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.09 

72 1001820191 ALTAMIRANO LIZARME LAYDI  LAURA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.08 

73 1001720182 CORDERO HUAMANÍ LUÍS  FERNANDO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.08 

74 1003720181 OCAMPO CCASA EDISON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.03 

75 1005220192 HUACHUHUILLCA QUISPE JHON  JENER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.02 

76 1114420211 MONTES HUARCAYA YUMMI LIZBETH INGENIERÍA AMBIENTAL 15.02 

77 1000720181 ALCARRAZ MENDOZA YORFIN  ABRAHAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.01 

78 1001020201 ANDIA GUIZADO NEHEMIAS FRANKLIN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.01 

79 1006920192 ANDRADE LAUPA DENNIS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.01 

80 1001320182 TORRES SAAVEDRA BRAY FERNANDO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.01 

81 1000520212 NAVARRO FLORES CINTIA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.00 

82 1006320202 HUAMAN TRINIDAD ESTEFANY INGENIERÍA AMBIENTAL 14.99 

83 1002120191 HUARACA ABARCA ALEX INGENIERÍA AMBIENTAL 14.99 

84 1114120211 ROMERO MARTINEZ ALDER INGENIERÍA AMBIENTAL 14.98 

85 1009120202 MITMA PUCA JUAN INGENIERÍA AMBIENTAL 14.96 

86 1010120202 OSCCO TITO FRED ANTONY INGENIERÍA AMBIENTAL 14.96 



 

87 1103320211 LEGUIA ROMAN ANNY ESTEFANY INGENIERÍA AMBIENTAL 14.95 

88 1001820182 HUAMAN QUISPE MARCIAL   SANTOS INGENIERÍA AMBIENTAL 14.94 

89 1111220211 CUARESMA BARBOZA GUILLERMINA INGENIERÍA AMBIENTAL 14.93 

90 1001620181 ESTAÑÍZ PEZÚA JOEL INGENIERÍA AMBIENTAL 14.92 

91 1007120212 BALANDRA MEZARES JENNIFER MERLY INGENIERÍA AMBIENTAL 14.91 

92 1002420182 MERINO HUARACA YOEL CESAR INGENIERÍA AMBIENTAL 14.91 

93 1003120201 CARPIO HEREDIA GLENI OREANA INGENIERÍA AMBIENTAL 14.90 

94 1000720182 GUTIERREZ QUISPE YULISA INGENIERÍA AMBIENTAL 14.90 

95 1003620181 BERROCAL ZAMBRANO GERMÁN  EDUARDO INGENIERÍA AMBIENTAL 14.89 

96 1000520201 LAIME VELASQUE ROBERTO DANIEL INGENIERÍA AMBIENTAL 14.86 

97 1001720201 SALAZAR FLORES HANS JEFFERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 14.86 

98 1002420181 PECEROS TOLEDO ELIAS INGENIERÍA AMBIENTAL 14.85 

99 1000820191 ANCA VENEGAS FIORELLA  JAQUELIN INGENIERÍA AMBIENTAL 14.84 

100 1011420212 CARRASCO MALLMA FRANKLIN WILLIAM INGENIERÍA AMBIENTAL 14.82 

101 1003420191 RODRIGO CERVANTES JORGE  LUIS INGENIERÍA AMBIENTAL 14.82 

102 1014420202 URRUTIA VILLA EFRAIN INGENIERÍA AMBIENTAL 14.82 

103 1001820181 VIGURÍA FLORES BRIGGIT INGENIERÍA AMBIENTAL 14.82 

104 1003120202 CCORISONCCO MUÑOZ CARLOS DANIEL INGENIERÍA AMBIENTAL 14.80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARIA ARGUEDAS 

OFICINA DE REGISTROS ACADÉMICOS 

QUINTO SUPERIOR ACUMULADO, PERIODO 2021-II 

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES ESCUELA PROFESIONAL PROMEDIO ACUMULADO 

1 1002220181 VELARDE CHUMBE LESLIE  CHAVELY INGENIERÍA AMBIENTAL 17.15 

2 1002420202 CACERES CARRASCO NERY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.90 

3 1111620211 CAYO FLORES MARÍA  FERNANDA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.89 

4 1010320202 PALOMINO PALOMINO MILLER YUMER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.63 

5 1000920181 LLALLI HUARACA CHRISTIAN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.60 

6 1120620211 RIVERA PACHECO VALIA XIOMARA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.59 

7 1113820211 RODAS SACCA YHEYDERIN BARINIA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.36 

8 1113720211 LLANO LLANO ELIAN AMELIA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.34 

9 1011320212 VENEGAS MALLMA HECTOR HIPOLITO INGENIERÍA AMBIENTAL 16.33 

10 1103520211 MAÑUICO CUSI MELISA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.32 

11 1001220181 SILVERA TICONA NIKOL  ALEXSANDRA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.32 

12 1006120212 MAUCAYLLE PALOMINO EMERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 16.27 

13 1006020192 VARGAS TORRE YUBHER  ADERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 16.17 

14 1003020181 CALLE MENDEZ JAIR INGENIERÍA AMBIENTAL 16.06 

15 1002320182 ESPINOZA QUINTANA DENÍSSE  MILBRETH INGENIERÍA AMBIENTAL 16.05 

16 1002320201 MANCILLA SANTA CRUZ JHONNY BRAILE INGENIERÍA AMBIENTAL 16.02 

17 1119020211 YAURIS LLACCTAS GILMAR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.91 

18 1002520182 VARGAS OTERO YOVANA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.87 

19 1006320212 ANDIA CCENTE GUIOVER DENIS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.86 

20 1009220202 MORAS VILLANUEVA NELIDA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.85 

21 1003120191 QUINTERO RAMÍREZ FRANK INGENIERÍA AMBIENTAL 15.79 

22 1010720202 PINTO LLERENA NAHOMY ALESSANDRA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.76 

23 1000320181 QUISPE PILLACA MEYBELIN  MADELEYNI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.76 

24 1113920211 ALARCÓN MOSCOSO BRENDA SULMA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.70 

25 1000820181 RODRÍGUEZ CÁRDENAS LILIANA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.68 

26 1103120211 TAIPE FLORES RUFINO IV  MAXS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.68 

27 1001120181 MAUCAYLLE ARONÍ MABEL  YÉSICA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.67 

28 1014320202 UBAQUI TAIPE GUISELA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.67 

29 1002220191 CÁRDENAS ACOSTA JHON  JHONATAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.66 

30 1012120202 RIPA RAMIREZ GERALDA SIMONEE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.64 

31 1002220182 LEÓN MANCHI OLIVER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.63 

32 1002120181 OLIVARES PASTOR PERCY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.60 

33 1005920192 OSCCO PÉREZ DAVID INGENIERÍA AMBIENTAL 15.60 

34 1010820202 POCCO ROSALES ROLFI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.60 

35 1110820211 ALHUAY ALVAREZ KEVIN JHOEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.59 

36 1002020181 HERBAS DE LA CRUZ RUTH  KARINA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.59 

37 1005820212 OJEDA CAMACHO JHON BRAYAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.59 

38 1119420211 MONTOYA CURE EUDOSIA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.57 

39 1003020201 QUISPE ROJAS CRISTIAN ABEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.57 

40 1001920181 ATAO MALLQUI EVER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.54 

41 1003820201 FRANCO OLIVARES RIVETH MAXIMO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.47 



 

42 1001320181 CCASA BARBOZA NOEMÍ MELISA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.45 

43 1103620211 LLASACCE BAUTISTA NOEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.45 

44 1001920182 RAMÍREZ ALHUAY ROMEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.41 

45 1005820202 HERHUAY HUAMAN GEORGE ANTONI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.40 

46 1002720202 CARRION YAURIS DANILO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.39 

47 1006720212 SARAYASY RINCON DIANICK  BRIGGITE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.36 

48 1118920211 YAURIS LAZO DANIELA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.36 

49 1007220212 ALLCCAHUAMAN CCORAHUA KELY ANDREA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.32 

50 1002620201 ANTAY LAUPA JUAN CARLOS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.32 

51 1103220211 CAQUI PACHECO MICHAEL CÉSAR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.32 

52 1003620182 PORRAS VALLEJOS EMELY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.32 

53 1002720201 ZEVALLOS DE LA FLOR DENNIS ANGEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.32 

54 1002820181 HUARACA PEDRAZA YONY  JOSEIN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.28 

55 1001020202 ANCCO LAGO EMERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.25 

56 1002920181 PALOMINO RODAS MIRTHA  JHULYSA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.25 

57 1006620212 OVALLE GUIZADO JACINTO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.23 

58 1004120192 HERBAS HUARACA EBERTH  RONIN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.22 

59 1004120201 SAUÑE CALLE MARIZOL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.20 

60 1008220202 MALLMA HUAMAN THANIA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.19 

61 1011220212 MALLMA HUAMANI ALVARO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.18 

62 1111120211 ROJAS OSCCO YANETH INGENIERÍA AMBIENTAL 15.18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARIA ARGUEDAS 

OFICINA DE REGISTROS ACADÉMICOS 

DÉCIMO SUPERIOR ACUMULADO, PERIODO 2021-II 

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES ESCUELA PROFESIONAL PROMEDIO ACUMULADO 

1 1002220181 VELARDE CHUMBE LESLIE  CHAVELY INGENIERÍA AMBIENTAL 17.15 

2 1002420202 CACERES CARRASCO NERY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.90 

3 1111620211 CAYO FLORES MARÍA  FERNANDA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.89 

4 1010320202 PALOMINO PALOMINO MILLER YUMER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.63 

5 1000920181 LLALLI HUARACA CHRISTIAN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.60 

6 1120620211 RIVERA PACHECO VALIA XIOMARA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.59 

7 1113820211 RODAS SACCA YHEYDERIN BARINIA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.36 

8 1113720211 LLANO LLANO ELIAN AMELIA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.34 

9 1011320212 VENEGAS MALLMA HECTOR HIPOLITO INGENIERÍA AMBIENTAL 16.33 

10 1103520211 MAÑUICO CUSI MELISA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.32 

11 1001220181 SILVERA TICONA NIKOL  ALEXSANDRA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.32 

12 1006120212 MAUCAYLLE PALOMINO EMERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 16.27 

13 1006020192 VARGAS TORRE YUBHER  ADERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 16.17 

14 1003020181 CALLE MENDEZ JAIR INGENIERÍA AMBIENTAL 16.06 

15 1002320182 ESPINOZA QUINTANA DENÍSSE  MILBRETH INGENIERÍA AMBIENTAL 16.05 

16 1002320201 MANCILLA SANTA CRUZ JHONNY BRAILE INGENIERÍA AMBIENTAL 16.02 

17 1119020211 YAURIS LLACCTAS GILMAR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.91 

18 1002520182 VARGAS OTERO YOVANA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.87 

19 1006320212 ANDIA CCENTE GUIOVER DENIS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.86 

20 1009220202 MORAS VILLANUEVA NELIDA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.85 

21 1003120191 QUINTERO RAMÍREZ FRANK INGENIERÍA AMBIENTAL 15.79 

22 1010720202 PINTO LLERENA NAHOMY ALESSANDRA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.76 

23 1000320181 QUISPE PILLACA MEYBELIN  MADELEYNI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.76 

24 1113920211 ALARCÓN MOSCOSO BRENDA SULMA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.70 

25 1000820181 RODRÍGUEZ CÁRDENAS LILIANA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.68 

26 1103120211 TAIPE FLORES RUFINO IV  MAXS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.68 

27 1001120181 MAUCAYLLE ARONÍ MABEL  YÉSICA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.67 

28 1014320202 UBAQUI TAIPE GUISELA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.67 

29 1002220191 CÁRDENAS ACOSTA JHON  JHONATAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.66 

30 1012120202 RIPA RAMIREZ GERALDA SIMONEE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.64 

31 1002220182 LEÓN MANCHI OLIVER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.63 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARIA ARGUEDAS 

OFICINA DE REGISTROS ACADÉMICOS 

MEDIO SUPERIOR SEMESTRAL, PERIODO 2021-II 

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES ESCUELA PROFESIONAL 
PROMEDIO 
SEMESTRAL 

1 1111620211 CAYO FLORES MARÍA  FERNANDA INGENIERÍA AMBIENTAL 17.45 

2 1120620211 RIVERA PACHECO VALIA XIOMARA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.91 

3 1006020192 VARGAS TORRE YUBHER  ADERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 16.73 

4 1002420202 CACERES CARRASCO NERY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.65 

5 1003120191 QUINTERO RAMÍREZ FRANK INGENIERÍA AMBIENTAL 16.62 

6 1002220181 VELARDE CHUMBE LESLIE  CHAVELY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.60 

7 1119020211 YAURIS LLACCTAS GILMAR INGENIERÍA AMBIENTAL 16.50 

8 1003420191 RODRIGO CERVANTES JORGE  LUIS INGENIERÍA AMBIENTAL 16.46 

9 1005920192 OSCCO PÉREZ DAVID INGENIERÍA AMBIENTAL 16.41 

10 1002820181 HUARACA PEDRAZA YONY  JOSEIN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.36 

11 1002220182 LEÓN MANCHI OLIVER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.36 

12 1010320202 PALOMINO PALOMINO MILLER YUMER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.35 

13 1011320212 VENEGAS MALLMA HECTOR HIPOLITO INGENIERÍA AMBIENTAL 16.33 

14 1001020191 DAMIANO VELASQUEZ CHRISTIAN  MAER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.31 

15 1006120212 MAUCAYLLE PALOMINO EMERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 16.27 

16 1113720211 LLANO LLANO ELIAN AMELIA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.23 

17 1003320182 PALOMINO VILLANUEVA ETSON LINDER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.23 

18 1003120181 AGUILAR SERNA MICOLY  ALBA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.20 

19 1001920181 ATAO MALLQUI EVER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.20 

20 1110820211 ALHUAY ALVAREZ KEVIN JHOEL INGENIERÍA AMBIENTAL 16.18 

21 1001720182 CORDERO HUAMANÍ LUÍS  FERNANDO INGENIERÍA AMBIENTAL 16.18 

22 1000820191 ANCA VENEGAS FIORELLA  JAQUELIN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.15 

23 1001120182 PALOMINO CÁCERES JUAN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.14 

24 1001820191 ALTAMIRANO LIZARME LAYDI  LAURA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.12 

25 1103520211 MAÑUICO CUSI MELISA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.09 

26 1113820211 RODAS SACCA YHEYDERIN BARINIA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.09 

27 1113920211 ALARCÓN MOSCOSO BRENDA SULMA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.05 

28 1103320211 LEGUIA ROMAN ANNY ESTEFANY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.05 

29 1112720191 GONZALES LIZUNDE CRISTHIAN JAVIER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.04 

30 1112920191 LÍZUNDE VIGURIA BRAYAN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.00 

31 1002220191 CÁRDENAS ACOSTA JHON  JHONATAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.96 

32 1003120202 CCORISONCCO MUÑOZ CARLOS DANIEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.95 

33 1001120181 MAUCAYLLE ARONÍ MABEL  YÉSICA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.89 

34 1001920191 HUAMANI SOTAYA NELSON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.88 

35 1002320182 ESPINOZA QUINTANA DENÍSSE  MILBRETH INGENIERÍA AMBIENTAL 15.87 

36 1006320212 ANDIA CCENTE GUIOVER DENIS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.86 

37 1103420211 SANCHEZ CHAHUILLCO KEYNER GILMER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.86 

38 1118920211 YAURIS LAZO DANIELA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.86 

39 1111420211 ZARATE GUILLEN FLOR CAROLAY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.82 

40 1000720181 ALCARRAZ MENDOZA YORFIN  ABRAHAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 



 

41 1002020181 HERBAS DE LA CRUZ RUTH  KARINA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 

42 1003420181 MAMANI INCACARI JEISON  DENIS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 

43 1000820181 RODRÍGUEZ CÁRDENAS LILIANA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 

44 1001220181 SILVERA TICONA NIKOL  ALEXSANDRA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 

45 1000720182 GUTIERREZ QUISPE YULISA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.77 

46 1103620211 LLASACCE BAUTISTA NOEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.77 

47 1000520191 TTUPA ALCARRAZ RAFAEL  NEPTHAHALY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.77 

48 1010820202 POCCO ROSALES ROLFI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.74 

49 1000720191 HUACHUHUILLCA QUISPE CARLOS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.73 

50 1003220191 LEGUIA RODRIGO RIKI  CRISTIAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.73 

51 1112520191 ORIHUELA HUAMÁN NILSON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.73 

52 1000320191 VARGAS VELASQUE MILUSCA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.73 

53 1002320191 JUÁREZ PÉREZ JIMMY  SANTIAGO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.71 

54 1004020191 AQUISE DIAZ ALEX  JUNIOR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.69 

55 1002420191 AYQUIPA PASTOR MARÍA  DORLISCA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.69 

56 1000920181 LLALLI HUARACA CHRISTIAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.69 

57 1005220192 HUACHUHUILLCA QUISPE JHON  JENER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.68 

58 1003320191 CCORISONCCO HUACHUHUILLCA MELISSA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.65 

59 1002120191 HUARACA ABARCA ALEX INGENIERÍA AMBIENTAL 15.65 

60 1010720202 PINTO LLERENA NAHOMY ALESSANDRA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.65 

61 1000920191 QUISPE GUIZADO AYDE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.62 

62 1000620191 TICA ALVAREZ EDISON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.62 

63 1003020181 CALLE MENDEZ JAIR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.60 

64 1001320181 CCASA BARBOZA NOEMÍ MELISA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.60 

65 1001720181 GUTIÉRREZ  GARFIAS STÉFANY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.60 

66 1001820181 VIGURÍA FLORES BRIGGIT INGENIERÍA AMBIENTAL 15.60 

67 1004120192 HERBAS HUARACA EBERTH  RONIN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.59 

68 1119420211 MONTOYA CURE EUDOSIA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.59 

69 1005820212 OJEDA CAMACHO JHON BRAYAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.59 

70 1002520182 VARGAS OTERO YOVANA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.58 

71 1000320181 QUISPE PILLACA MEYBELIN  MADELEYNI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.56 

72 1002420182 MERINO HUARACA YOEL CESAR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.55 

73 1103120211 TAIPE FLORES RUFINO IV  MAXS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.55 

74 1002020182 RIVERA PICHIHUA LUIS ENRIQUE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.54 

75 1002820182 MARCAS SAUÑE EDWARD ANDERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.50 

76 1000920182 SALON CHILINGANO ANTHONY HEBERT INGENIERÍA AMBIENTAL 15.50 

77 1103220211 CAQUI PACHECO MICHAEL CÉSAR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.41 

78 1007620192 GÓMEZ GARCÍA MARÍA  ANGÉLICA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.41 

79 1004020181 LAIME VELASQUE FERNANDO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.40 

80 1002420181 PECEROS TOLEDO ELIAS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.40 

81 1112520181 QUISPE QUISPE RUTH FANY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.40 

82 1005820202 HERHUAY HUAMAN GEORGE ANTONI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.39 

83 1008920202 MERINO SAQUE YADIRA YERALDINE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.39 

84 1006720212 SARAYASY RINCON DIANICK  BRIGGITE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.36 

85 1001020202 ANCCO LAGO EMERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.35 



 

86 1009720202 NIEVES ROMERO MARYORY ANDREA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.35 

87 1007220212 ALLCCAHUAMAN CCORAHUA KELY ANDREA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.32 

88 1007020192 ARCOS CASTAÑEDA JAKELINE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.23 

89 1006620212 OVALLE GUIZADO JACINTO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.23 

90 1000320182 RIVERA MAQUERA DAVID  FERNANDO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.23 

91 1001120191 ROSALES VEGA JEYSEN  ARTURO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.23 

92 1009220202 MORAS VILLANUEVA NELIDA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.22 

93 1011020202 QUISPE ALARCON JASMIN DANITZA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.22 

94 1112420181 BERROCAL CURI JHOSMAR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.20 

95 1003720181 OCAMPO CCASA EDISON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.20 

96 1002120181 OLIVARES PASTOR PERCY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.20 

97 1007520192 CÁCERES VILLEGAS JAZMIN  SARAI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.18 

98 1011220212 MALLMA HUAMANI ALVARO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.18 

99 1000220191 LUDEÑA HUAMÁN MARYSOL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.14 

100 1010720212 MINAYA OSCCO VICTOR MANUEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.14 

101 1004620192 MITMA ARÉVALO MEDALIT  JOHANA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.14 

102 1004220192 QUISPE ALVITES EVA  VICTORIA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.14 

103 1003620182 PORRAS VALLEJOS EMELY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.09 

104 1012120202 RIPA RAMIREZ GERALDA SIMONEE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.09 

105 1111220211 CUARESMA BARBOZA GUILLERMINA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.05 

106 1001020182 LAUPA ROMÁN JHAMELY  DENETSE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.05 

107 1003020201 QUISPE ROJAS CRISTIAN ABEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.05 

108 1002920191 TORRE PAREJA HILARIO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.05 

109 1003520191 AQUISE PUNIL JHORDAN  ANDERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.04 

110 1005120192 AMABLE QUISPE HENRY   DAVID INGENIERÍA AMBIENTAL 15.00 

111 1000820182 ARONI HUAMAN ELMER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.00 

112 1006320202 HUAMAN TRINIDAD ESTEFANY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.00 

113 1119620211 HUILLCAYA CONDE MICHAEL ELIAS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.00 

114 1007120202 INCA OSORIO FIORELA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.00 

115 1005820192 LASTRERA RETAMOZO JAROL  JHASHIRO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.00 

116 1003820181 
LLACCHUARIMAY SOTELO FRANKLIN  
AMÉRICO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.00 

117 1009120202 MITMA PUCA JUAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.00 

118 1000520212 NAVARRO FLORES CINTIA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.00 

119 1002920182 QUITO DAMIAN YENIFER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.00 

120 1014320202 UBAQUI TAIPE GUISELA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.00 

121 1008220202 MALLMA HUAMAN THANIA INGENIERÍA AMBIENTAL 14.96 

122 1000420182 MAÑUICO CUSI YHON YULISON INGENIERÍA AMBIENTAL 14.96 

123 1010120202 OSCCO TITO FRED ANTONY INGENIERÍA AMBIENTAL 14.96 

124 1112120182 DAMIANO VELASQUE JOSE INGENIERÍA AMBIENTAL 14.95 

125 1002320181 LAURA OSCCO CIPRIAN INGENIERÍA AMBIENTAL 14.95 

126 1000520181 OVIEDO GALLEGOS SHIRLE  KAREN INGENIERÍA AMBIENTAL 14.95 

127 1114120211 ROMERO MARTINEZ ALDER INGENIERÍA AMBIENTAL 14.95 

128 1112320181 ATOCCSA MOLINA FRITZ  ANTHONY INGENIERÍA AMBIENTAL 14.94 

129 1003520182 BORDA CUADROS ALBERTO RICK ALLEN INGENIERÍA AMBIENTAL 14.92 



 

130 1007120212 BALANDRA MEZARES JENNIFER MERLY INGENIERÍA AMBIENTAL 14.91 

131 1001820182 HUAMAN QUISPE MARCIAL   SANTOS INGENIERÍA AMBIENTAL 14.91 

132 1111120211 ROJAS OSCCO YANETH INGENIERÍA AMBIENTAL 14.91 

133 1006620192 VELASQUE CCORISONCCO YULIZA INGENIERÍA AMBIENTAL 14.91 

134 1003820201 FRANCO OLIVARES RIVETH MAXIMO INGENIERÍA AMBIENTAL 14.90 

135 1003220202 CENTENO SERNA JUBERT INGENIERÍA AMBIENTAL 14.87 

136 1007120192 ORTIZ GUILLÉN ELIANE  CANDY INGENIERÍA AMBIENTAL 14.86 

137 1004420192 PALOMINO CAPULIÁN RONARD  GEMIRDE INGENIERÍA AMBIENTAL 14.86 

138 1001220191 BALBOA TALAVERANO SHARON  LIZETH INGENIERÍA AMBIENTAL 14.85 

139 1014720202 VILLA CORONADO CINTHIA BENEDICTA INGENIERÍA AMBIENTAL 14.83 

140 1007920192 ALTAMIRANO JUAREZ YOSBET INGENIERÍA AMBIENTAL 14.82 

141 1011420212 CARRASCO MALLMA FRANKLIN WILLIAM INGENIERÍA AMBIENTAL 14.82 

142 1002120182 LEGUÍA PICHIHUA YOÉL INGENIERÍA AMBIENTAL 14.82 

143 1002720182 MACOTE MAUCAYLLE RENATO INGENIERÍA AMBIENTAL 14.82 

144 1114420211 MONTES HUARCAYA YUMMI LIZBETH INGENIERÍA AMBIENTAL 14.82 

145 1003120201 CARPIO HEREDIA GLENI OREANA INGENIERÍA AMBIENTAL 14.81 

146 1000520182 PEREZ DIAZ HECTOR JAVIER INGENIERÍA AMBIENTAL 14.81 

147 1011120212 ALTAMIRANO HUAMAN ANA SOFIA INGENIERÍA AMBIENTAL 14.77 

148 1001020212 CCOPA AYCHO RHAL  BRAYAN INGENIERÍA AMBIENTAL 14.77 

149 1119320211 MOLINA MERINO ALEXANDER INGENIERÍA AMBIENTAL 14.77 

150 1006520192 PASTOR MINA SOFÍA INGENIERÍA AMBIENTAL 14.77 

151 1002620182 RAMIREZ OLIVARES CRISTIAN INGENIERÍA AMBIENTAL 14.77 

152 1003220181 YAURI QUISPE KAREN   HAYDEE INGENIERÍA AMBIENTAL 14.77 

153 1001620181 ESTAÑÍZ PEZÚA JOEL INGENIERÍA AMBIENTAL 14.75 

154 1006320192 HUAYLLAS QUISPE YOMAR INGENIERÍA AMBIENTAL 14.73 

155 1003220201 CARTOLIN HUAMANI NADIA INGENIERÍA AMBIENTAL 14.71 

156 1004120201 SAUÑE CALLE MARIZOL INGENIERÍA AMBIENTAL 14.71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARIA ARGUEDAS 

OFICINA DE REGISTROS ACADÉMICOS 

TERCIO SUPERIOR SEMESTRAL, PERIODO 2021-II 

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES ESCUELA PROFESIONAL PROMEDIO SEMESTRAL 

1 1111620211 CAYO FLORES MARÍA  FERNANDA INGENIERÍA AMBIENTAL 17.45 

2 1120620211 RIVERA PACHECO VALIA XIOMARA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.91 

3 1006020192 VARGAS TORRE YUBHER  ADERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 16.73 

4 1002420202 CACERES CARRASCO NERY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.65 

5 1003120191 QUINTERO RAMÍREZ FRANK INGENIERÍA AMBIENTAL 16.62 

6 1002220181 VELARDE CHUMBE LESLIE  CHAVELY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.60 

7 1119020211 YAURIS LLACCTAS GILMAR INGENIERÍA AMBIENTAL 16.50 

8 1003420191 RODRIGO CERVANTES JORGE  LUIS INGENIERÍA AMBIENTAL 16.46 

9 1005920192 OSCCO PÉREZ DAVID INGENIERÍA AMBIENTAL 16.41 

10 1002820181 HUARACA PEDRAZA YONY  JOSEIN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.36 

11 1002220182 LEÓN MANCHI OLIVER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.36 

12 1010320202 PALOMINO PALOMINO MILLER YUMER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.35 

13 1011320212 VENEGAS MALLMA HECTOR HIPOLITO INGENIERÍA AMBIENTAL 16.33 

14 1001020191 DAMIANO VELASQUEZ CHRISTIAN  MAER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.31 

15 1006120212 MAUCAYLLE PALOMINO EMERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 16.27 

16 1113720211 LLANO LLANO ELIAN AMELIA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.23 

17 1003320182 PALOMINO VILLANUEVA ETSON LINDER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.23 

18 1003120181 AGUILAR SERNA MICOLY  ALBA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.20 

19 1001920181 ATAO MALLQUI EVER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.20 

20 1110820211 ALHUAY ALVAREZ KEVIN JHOEL INGENIERÍA AMBIENTAL 16.18 

21 1001720182 CORDERO HUAMANÍ LUÍS  FERNANDO INGENIERÍA AMBIENTAL 16.18 

22 1000820191 ANCA VENEGAS FIORELLA  JAQUELIN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.15 

23 1001120182 PALOMINO CÁCERES JUAN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.14 

24 1001820191 ALTAMIRANO LIZARME LAYDI  LAURA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.12 

25 1103520211 MAÑUICO CUSI MELISA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.09 

26 1113820211 RODAS SACCA YHEYDERIN BARINIA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.09 

27 1113920211 ALARCÓN MOSCOSO BRENDA SULMA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.05 

28 1103320211 LEGUIA ROMAN ANNY ESTEFANY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.05 

29 1112720191 GONZALES LIZUNDE CRISTHIAN JAVIER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.04 

30 1112920191 LÍZUNDE VIGURIA BRAYAN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.00 

31 1002220191 CÁRDENAS ACOSTA JHON  JHONATAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.96 

32 1003120202 CCORISONCCO MUÑOZ CARLOS DANIEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.95 

33 1001120181 MAUCAYLLE ARONÍ MABEL  YÉSICA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.89 

34 1001920191 HUAMANI SOTAYA NELSON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.88 

35 1002320182 ESPINOZA QUINTANA DENÍSSE  MILBRETH INGENIERÍA AMBIENTAL 15.87 

36 1006320212 ANDIA CCENTE GUIOVER DENIS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.86 

37 1103420211 SANCHEZ CHAHUILLCO KEYNER GILMER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.86 

38 1118920211 YAURIS LAZO DANIELA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.86 

39 1111420211 ZARATE GUILLEN FLOR CAROLAY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.82 

40 1000720181 ALCARRAZ MENDOZA YORFIN  ABRAHAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 

41 1002020181 HERBAS DE LA CRUZ RUTH  KARINA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 



 

42 1003420181 MAMANI INCACARI JEISON  DENIS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 

43 1000820181 RODRÍGUEZ CÁRDENAS LILIANA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 

44 1001220181 SILVERA TICONA NIKOL  ALEXSANDRA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 

45 1000720182 GUTIERREZ QUISPE YULISA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.77 

46 1103620211 LLASACCE BAUTISTA NOEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.77 

47 1000520191 TTUPA ALCARRAZ RAFAEL  NEPTHAHALY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.77 

48 1010820202 POCCO ROSALES ROLFI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.74 

49 1000720191 HUACHUHUILLCA QUISPE CARLOS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.73 

50 1003220191 LEGUIA RODRIGO RIKI  CRISTIAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.73 

51 1112520191 ORIHUELA HUAMÁN NILSON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.73 

52 1000320191 VARGAS VELASQUE MILUSCA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.73 

53 1002320191 JUÁREZ PÉREZ JIMMY  SANTIAGO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.71 

54 1004020191 AQUISE DIAZ ALEX  JUNIOR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.69 

55 1002420191 AYQUIPA PASTOR MARÍA  DORLISCA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.69 

56 1000920181 LLALLI HUARACA CHRISTIAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.69 

57 1005220192 HUACHUHUILLCA QUISPE JHON  JENER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.68 

58 1003320191 CCORISONCCO HUACHUHUILLCA MELISSA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.65 

59 1002120191 HUARACA ABARCA ALEX INGENIERÍA AMBIENTAL 15.65 

60 1010720202 PINTO LLERENA NAHOMY ALESSANDRA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.65 

61 1000920191 QUISPE GUIZADO AYDE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.62 

62 1000620191 TICA ALVAREZ EDISON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.62 

63 1003020181 CALLE MENDEZ JAIR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.60 

64 1001320181 CCASA BARBOZA NOEMÍ MELISA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.60 

65 1001720181 GUTIÉRREZ  GARFIAS STÉFANY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.60 

66 1001820181 VIGURÍA FLORES BRIGGIT INGENIERÍA AMBIENTAL 15.60 

67 1004120192 HERBAS HUARACA EBERTH  RONIN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.59 

68 1119420211 MONTOYA CURE EUDOSIA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.59 

69 1005820212 OJEDA CAMACHO JHON BRAYAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.59 

70 1002520182 VARGAS OTERO YOVANA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.58 

71 1000320181 QUISPE PILLACA MEYBELIN  MADELEYNI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.56 

72 1002420182 MERINO HUARACA YOEL CESAR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.55 

73 1103120211 TAIPE FLORES RUFINO IV  MAXS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.55 

74 1002020182 RIVERA PICHIHUA LUIS ENRIQUE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.54 

75 1002820182 MARCAS SAUÑE EDWARD ANDERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.50 

76 1000920182 SALON CHILINGANO ANTHONY HEBERT INGENIERÍA AMBIENTAL 15.50 

77 1103220211 CAQUI PACHECO MICHAEL CÉSAR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.41 

78 1007620192 GÓMEZ GARCÍA MARÍA  ANGÉLICA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.41 

79 1004020181 LAIME VELASQUE FERNANDO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.40 

80 1002420181 PECEROS TOLEDO ELIAS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.40 

81 1112520181 QUISPE QUISPE RUTH FANY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.40 

82 1005820202 HERHUAY HUAMAN GEORGE ANTONI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.39 

83 1008920202 MERINO SAQUE YADIRA YERALDINE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.39 

84 1006720212 SARAYASY RINCON DIANICK  BRIGGITE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.36 

85 1001020202 ANCCO LAGO EMERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.35 

86 1009720202 NIEVES ROMERO MARYORY ANDREA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.35 



 

87 1007220212 ALLCCAHUAMAN CCORAHUA KELY ANDREA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.32 

88 1007020192 ARCOS CASTAÑEDA JAKELINE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.23 

89 1006620212 OVALLE GUIZADO JACINTO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.23 

90 1000320182 RIVERA MAQUERA DAVID  FERNANDO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.23 

91 1001120191 ROSALES VEGA JEYSEN  ARTURO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.23 

92 1009220202 MORAS VILLANUEVA NELIDA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.22 

93 1011020202 QUISPE ALARCON JASMIN DANITZA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.22 

94 1112420181 BERROCAL CURI JHOSMAR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.20 

95 1003720181 OCAMPO CCASA EDISON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.20 

96 1002120181 OLIVARES PASTOR PERCY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.20 

97 1007520192 CÁCERES VILLEGAS JAZMIN  SARAI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.18 

98 1011220212 MALLMA HUAMANI ALVARO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.18 

99 1000220191 LUDEÑA HUAMÁN MARYSOL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.14 

100 1010720212 MINAYA OSCCO VICTOR MANUEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.14 

101 1004620192 MITMA ARÉVALO MEDALIT  JOHANA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.14 

102 1004220192 QUISPE ALVITES EVA  VICTORIA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.14 

103 1003620182 PORRAS VALLEJOS EMELY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.09 

104 1012120202 RIPA RAMIREZ GERALDA SIMONEE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARIA ARGUEDAS 

OFICINA DE REGISTROS ACADÉMICOS 

QUINTO SUPERIOR SEMESTRAL, PERIODO 2021-II 

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES ESCUELA PROFESIONAL PROMEDIO SEMESTRAL 

1 1111620211 CAYO FLORES MARÍA  FERNANDA INGENIERÍA AMBIENTAL 17.45 

2 1120620211 RIVERA PACHECO VALIA XIOMARA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.91 

3 1006020192 VARGAS TORRE YUBHER  ADERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 16.73 

4 1002420202 CACERES CARRASCO NERY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.65 

5 1003120191 QUINTERO RAMÍREZ FRANK INGENIERÍA AMBIENTAL 16.62 

6 1002220181 VELARDE CHUMBE LESLIE  CHAVELY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.60 

7 1119020211 YAURIS LLACCTAS GILMAR INGENIERÍA AMBIENTAL 16.50 

8 1003420191 RODRIGO CERVANTES JORGE  LUIS INGENIERÍA AMBIENTAL 16.46 

9 1005920192 OSCCO PÉREZ DAVID INGENIERÍA AMBIENTAL 16.41 

10 1002820181 HUARACA PEDRAZA YONY  JOSEIN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.36 

11 1002220182 LEÓN MANCHI OLIVER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.36 

12 1010320202 PALOMINO PALOMINO MILLER YUMER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.35 

13 1011320212 VENEGAS MALLMA HECTOR HIPOLITO INGENIERÍA AMBIENTAL 16.33 

14 1001020191 DAMIANO VELASQUEZ CHRISTIAN  MAER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.31 

15 1006120212 MAUCAYLLE PALOMINO EMERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 16.27 

16 1113720211 LLANO LLANO ELIAN AMELIA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.23 

17 1003320182 PALOMINO VILLANUEVA ETSON LINDER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.23 

18 1003120181 AGUILAR SERNA MICOLY  ALBA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.20 

19 1001920181 ATAO MALLQUI EVER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.20 

20 1110820211 ALHUAY ALVAREZ KEVIN JHOEL INGENIERÍA AMBIENTAL 16.18 

21 1001720182 CORDERO HUAMANÍ LUÍS  FERNANDO INGENIERÍA AMBIENTAL 16.18 

22 1000820191 ANCA VENEGAS FIORELLA  JAQUELIN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.15 

23 1001120182 PALOMINO CÁCERES JUAN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.14 

24 1001820191 ALTAMIRANO LIZARME LAYDI  LAURA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.12 

25 1103520211 MAÑUICO CUSI MELISA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.09 

26 1113820211 RODAS SACCA YHEYDERIN BARINIA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.09 

27 1113920211 ALARCÓN MOSCOSO BRENDA SULMA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.05 

28 1103320211 LEGUIA ROMAN ANNY ESTEFANY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.05 

29 1112720191 GONZALES LIZUNDE CRISTHIAN JAVIER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.04 

30 1112920191 LÍZUNDE VIGURIA BRAYAN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.00 

31 1002220191 CÁRDENAS ACOSTA JHON  JHONATAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.96 

32 1003120202 CCORISONCCO MUÑOZ CARLOS DANIEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.95 

33 1001120181 MAUCAYLLE ARONÍ MABEL  YÉSICA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.89 

34 1001920191 HUAMANI SOTAYA NELSON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.88 

35 1002320182 ESPINOZA QUINTANA DENÍSSE  MILBRETH INGENIERÍA AMBIENTAL 15.87 

36 1006320212 ANDIA CCENTE GUIOVER DENIS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.86 

37 1103420211 SANCHEZ CHAHUILLCO KEYNER GILMER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.86 

38 1118920211 YAURIS LAZO DANIELA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.86 

39 1111420211 ZARATE GUILLEN FLOR CAROLAY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.82 

40 1000720181 ALCARRAZ MENDOZA YORFIN  ABRAHAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 

41 1002020181 HERBAS DE LA CRUZ RUTH  KARINA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 



 

42 1003420181 MAMANI INCACARI JEISON  DENIS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 

43 1000820181 RODRÍGUEZ CÁRDENAS LILIANA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 

44 1001220181 SILVERA TICONA NIKOL  ALEXSANDRA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.80 

45 1000720182 GUTIERREZ QUISPE YULISA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.77 

46 1103620211 LLASACCE BAUTISTA NOEL INGENIERÍA AMBIENTAL 15.77 

47 1000520191 TTUPA ALCARRAZ RAFAEL  NEPTHAHALY INGENIERÍA AMBIENTAL 15.77 

48 1010820202 POCCO ROSALES ROLFI INGENIERÍA AMBIENTAL 15.74 

49 1000720191 HUACHUHUILLCA QUISPE CARLOS INGENIERÍA AMBIENTAL 15.73 

50 1003220191 LEGUIA RODRIGO RIKI  CRISTIAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.73 

51 1112520191 ORIHUELA HUAMÁN NILSON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.73 

52 1000320191 VARGAS VELASQUE MILUSCA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.73 

53 1002320191 JUÁREZ PÉREZ JIMMY  SANTIAGO INGENIERÍA AMBIENTAL 15.71 

54 1004020191 AQUISE DIAZ ALEX  JUNIOR INGENIERÍA AMBIENTAL 15.69 

55 1002420191 AYQUIPA PASTOR MARÍA  DORLISCA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.69 

56 1000920181 LLALLI HUARACA CHRISTIAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.69 

57 1005220192 HUACHUHUILLCA QUISPE JHON  JENER INGENIERÍA AMBIENTAL 15.68 

58 1003320191 CCORISONCCO HUACHUHUILLCA MELISSA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.65 

59 1002120191 HUARACA ABARCA ALEX INGENIERÍA AMBIENTAL 15.65 

60 1010720202 PINTO LLERENA NAHOMY ALESSANDRA INGENIERÍA AMBIENTAL 15.65 

61 1000920191 QUISPE GUIZADO AYDE INGENIERÍA AMBIENTAL 15.62 

62 1000620191 TICA ALVAREZ EDISON INGENIERÍA AMBIENTAL 15.62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARIA ARGUEDAS 

OFICINA DE REGISTROS ACADÉMICOS 

DÉCIMO SUPERIOR SEMESTRAL, PERIODO 2021-II 

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES ESCUELA PROFESIONAL PROMEDIO SEMESTRAL 

1 1111620211 CAYO FLORES MARÍA  FERNANDA INGENIERÍA AMBIENTAL 17.45 

2 1120620211 RIVERA PACHECO VALIA XIOMARA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.91 

3 1006020192 VARGAS TORRE YUBHER  ADERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 16.73 

4 1002420202 CACERES CARRASCO NERY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.65 

5 1003120191 QUINTERO RAMÍREZ FRANK INGENIERÍA AMBIENTAL 16.62 

6 1002220181 VELARDE CHUMBE LESLIE  CHAVELY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.60 

7 1119020211 YAURIS LLACCTAS GILMAR INGENIERÍA AMBIENTAL 16.50 

8 1003420191 RODRIGO CERVANTES JORGE  LUIS INGENIERÍA AMBIENTAL 16.46 

9 1005920192 OSCCO PÉREZ DAVID INGENIERÍA AMBIENTAL 16.41 

10 1002820181 HUARACA PEDRAZA YONY  JOSEIN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.36 

11 1002220182 LEÓN MANCHI OLIVER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.36 

12 1010320202 PALOMINO PALOMINO MILLER YUMER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.35 

13 1011320212 VENEGAS MALLMA HECTOR HIPOLITO INGENIERÍA AMBIENTAL 16.33 

14 1001020191 DAMIANO VELASQUEZ CHRISTIAN  MAER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.31 

15 1006120212 MAUCAYLLE PALOMINO EMERSON INGENIERÍA AMBIENTAL 16.27 

16 1113720211 LLANO LLANO ELIAN AMELIA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.23 

17 1003320182 PALOMINO VILLANUEVA ETSON LINDER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.23 

18 1003120181 AGUILAR SERNA MICOLY  ALBA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.20 

19 1001920181 ATAO MALLQUI EVER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.20 

20 1110820211 ALHUAY ALVAREZ KEVIN JHOEL INGENIERÍA AMBIENTAL 16.18 

21 1001720182 CORDERO HUAMANÍ LUÍS  FERNANDO INGENIERÍA AMBIENTAL 16.18 

22 1000820191 ANCA VENEGAS FIORELLA  JAQUELIN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.15 

23 1001120182 PALOMINO CÁCERES JUAN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.14 

24 1001820191 ALTAMIRANO LIZARME LAYDI  LAURA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.12 

25 1103520211 MAÑUICO CUSI MELISA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.09 

26 1113820211 RODAS SACCA YHEYDERIN BARINIA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.09 

27 1113920211 ALARCÓN MOSCOSO BRENDA SULMA INGENIERÍA AMBIENTAL 16.05 

28 1103320211 LEGUIA ROMAN ANNY ESTEFANY INGENIERÍA AMBIENTAL 16.05 

29 1112720191 GONZALES LIZUNDE CRISTHIAN JAVIER INGENIERÍA AMBIENTAL 16.04 

30 1112920191 LÍZUNDE VIGURIA BRAYAN INGENIERÍA AMBIENTAL 16.00 

31 1002220191 CÁRDENAS ACOSTA JHON  JHONATAN INGENIERÍA AMBIENTAL 15.96 

 

 


